事務局　夏休み　　８/10～8/18  とさせて頂きます。宜しくお願い致します。

技能検定試験の様子は　HPのお知らせの技能検定をDRしてください

7／１０　本部支部長会議　市ヶ谷にて開催。

【　報告事項　】

謹啓　各位におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

2019年7月の協会行事についてご報告申し上げます。

７月理事会は行事多忙のため休会と致しました。

可搬型発電機整備技術者資格取得試験　市ヶ谷TKPにて開催７／２～３

7/20(土）６６０名～7/21（日）９４４名　合計　　１，６０４名が参加

かながわ　しごと・技能体験フェスタ2019　パシフィコ横浜展示ホールD

第 4 9 号

2 0 1 9 年

7月 31日

事 務 局

協
会
だ
よ
り

一

般

社

団

法

人

日

本

建

設

機

械

レ

ン

タ

ル

協

会

神

奈

川

支

部